
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XX/159./2005 
Rady Gminy Stare Pole 

              z dnia  26 kwietnia  2005 r. 

 
JEDNOROCZNE I WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

 
NA 2005 ROK 

w zł. 
Wysokość wydatków 

W dwóch kolejnych 
latach 

Wartość kosztorysowa zadania 

Źródła finansowania  
Lp. 

Wyszczególnienie programów i 
zadań 

C e l  p r o g r a m u 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 

programu 

Okres 
realizacji 
programu Ogółem  

BudŜet 
gminy 

BudŜet 
państwa 

Dotacja 
 

WFOŚ 
iGW 

W roku 
budŜeto- 
wym 2006 2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

ROLNICTWO i  ŁOWIECTWO  
 
-  budowa kanalizacji sanitarnej  
   w Królewie 
 
- studium wykonalności dla  
   projektu „Kompleksowe  
   rozwiązanie gospodarki  
   ściekowej na terenie gminy  
   Stare Pole ”- Ząbrowo ,  
  Kraszewo,Parwark 
 
- wykup gruntów pod    
  przepompownią w Starym Polu   
  ul.Marynarki Wojennej – działka   
  nr 165/12 o pow.0,002 ha 
 

 
 
Poprawa gospodarki 
ściekowej 
 
 
Poprawa gospodarki 
ściekowej  
 
 
 
 
 
Uregulowanie stanu 
prawnego  

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2004-
2006 

 
 

2005 
 
 
 
 
 
 

2005 

 
 

2.391.782 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 

451.702 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 

192.951 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 

1.447.129 
ZPORR 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 

300.000 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 

482.400 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 

1.856.782 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 

 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 

 
 
 

2. 

TRANSPORT i   ŁĄCZNOŚĆ 
 
- remont drogi gminnej w  
  Starym Polu – na osiedlu za  
   Stadionem ( ul.Kopernika  i       
   ul.Kościuszki ) 

 
 
Poprawa warunków 
drogowych 
 
 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 

 
 
 

2005 
 
 

 
 
 

200.000 
 
 
 

 
 
 

200.000 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 

 
 
 

200.000 
 
 
 

 
 
 
- 
 
 
 

 
 
- 
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- zakup wiat przystankowych 
 
 
- opracowanie dokumentacji  
  technicznej na remont dróg  
  powiatowych- pomoc  
 finansowa dla powiatu  
 malborskiego 
 
- remont dróg na osiedlu –  
  ul.Słoneczna I etap 
 
 
- budowa drogi gminnej  
  Kławki-  Groble- nawierzchnia  
  z płyt betonowych 
 
- wykup gruntów po drogami  
  stanowiącymi własność gminy  
  - działka nr 29/2 o pow.0,18 ha  
     w Królewie 
  - działki nr 661 o pow. 0,014  
     ha  i 662 o pow.0,0058 ha w  
     Starym Polu 

 
Poprawa stanu 
infrastruktury 
 
 
Poprawa warunków 
drogowych 
 
 
 
 
 
Poprawa warunków 
drogowych 
 
 
 
 
Poprawa warunków 
drogowych 
 
 
Uregulowanie stanu 
prawnego 

 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
2005 

 
 
 

2005 
 
 
 
 
 
 

2006 
 
 
 
 

2005-
2007 

 
 
 

2005 

 
10.000 

 
 
 
 

115.000 
 
 
 
 
 
 
 

167.500 
 
 
 
 
 

280.000 
 
 
 
 

3.500 

 
10.000 

 
 
 
 

115.000 
 
 
 
 
 
 
 

167.500 
 
 
 
 
 

190.000 
 
 
 
 

3.500 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 

90.000 
FOGR 

 
 
 
- 
 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 

 
10.000 

 
 
 
 

115.000 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 

60.000 
 
 
 
 

3.500 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 

167.500 
 
 
 
 
 

60.000 
 
 
 
 
- 

 
- 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 

70.000 

 
 

3.  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 
- uzbrojenie terenów pod  
  budownictwo mieszkaniowe–  
  osiedle za   Domem  
  Nauczyciela  
 

 
 
SprzedaŜ działek 
budowlanych 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2004-
2010 

 
 

586.880 

 
 

586.880 
 
 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 
 

 
 

350.000 

 
 

100.000 

 
 

100.000 

 
 

4. 

 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 
 
ZałoŜenie  cmentarza 
komunalnego - KrzyŜanowo 

 
 
 
Zabezpieczenie 
potrzeb w zakresie 
pochówku 

 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 
 

2003-
2015 

 
 
 
 

1.669.738 
 

 
 
 
 

1.669.738 
 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 

150.000 

 
 
 

100.000 

 
 
 

100.000 



 3 
 
 

5. 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 
Wymiana okien i ocieplenie 
budynku wielofunkcyjnego w 
Starym Polu 
 
 

 
 
Modernizacja bazy 
administracyjnej 
 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2007 
 

 
 

200.000 

 
 

100.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

100.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

100.000 

 
 
 
  6. 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 
Wymiana pokrycia dachu na 
budynku Zespołu Szkół  
 

 
 
Modernizacja bazy 
oświatowej 
 

 
 
Zespół zkół 

 
 

2007 

 
 

180.000 

 
 

90.000 

 
 
- 
 

 
 
- 

 
 

90.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

90.000 

 
 
 
 8. 

GOSPODARKA KOMUNALNA i 
OCHRONA ŚRODOWISKA  
 
Rozbudowa systemu 
selektywnej zbiórki odpadów  

 
 
 
Poprawa gospodarki 
odpadami 

 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 
 

2006 

 
 
 

55.000 

 
 
 

25.000 

 
 
 
- 
 

 
 
 
- 

 
 
 

30.000 

 
 
 
- 

 
 
 

25.000 

 
 
 
- 

 
 
 
 9. 

KULTURA i  OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 
Adaptacja byłej zlewni mleka na 
świetlicę wiejską w msc 
Szlagnowo 
 

 
 
 
Modernizacja bazy 
kulturalnej 

 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 
 

2004-
2005 

 
 
 

256.870 

 
 
 

54.750 

 
 
 
- 

 
 
 

202.120 
EFOiGR 

 
 
 
- 

 
 
 

253.120 

 
 
 
- 
 

 
 
 
- 

 
 
 
 
 10 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  
 
Urządzenie planu boiskowo-
zabawowego w miejscowości 
Kaczynos 
 
 
 
 
ŚcieŜki rowerowe-15 km 
 
 
 
 

 
 
Modernizacja bazy  
kulturalno-sportowej 
 
 
 
 
 
Modernizacja bazy  
sportowej 

 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 
 
 
 
Urząd Gminy 
w Starym 
Polu 

 
 

2005 
 
 
 
 
 
 
 

2007-
2009 

 
 

30.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.700.000 

 
 

8.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

510.000 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 

 
 

22.000 
ZPORR 

 
 
 
 
 
 
 

1.190.000 
FS 

 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 

8.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

80.000 

  
RAZEM 

   
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
1.675.020 

 
x 

 
x 

 


